[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	01.04.2021

	№
	38-р

	хутор Джумайловка

О приеме муниципального имущества

           В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 29 Устава Джумайловского сельского поселения Калининского района, решением Совета муниципального образования Калининский район от 26 марта 2009 года № 377 «О передаче муниципального имущества муниципального образования Калининский район в собственность Джумайловского сельского поселения Калининского района на безвозмездной основе», договора о передаче муниципального имущества из муниципальной собственности муниципального образования Калининский район в муниципальную собственность Джумайловского сельского поселения Калининского района № 1 от 1 апреля 2009 года:
          1. Принять безвозмездно в собственность Джумайловского сельского поселения Калининского района административное здание площадью           257,4 кв.м., расположенное по адресу: Краснодарский край, Калининский район, хут. Джумайловка, ул. Братьев Степановых, 2 (решение Совета муниципального образования Калининский район от 26 марта 2009 года № 377 «О передаче муниципального имущества муниципального образования Калининский район в собственность Джумайловского сельского поселения Калининского района на безвозмездной основе», договор о передаче муниципального имущества из муниципальной собственности муниципального образования Калининский район в муниципальную собственность Джумайловского сельского поселения Калининского района № 1 от 1 апреля 2009 года, передаточный акт от 1 апреля 2009 года прилагается).
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

2

 3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                            О.И. Горбань
                                                                3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 Проекта Распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от ______________ № _______
«О приеме муниципального имущества»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Главный специалист общего отдела                                               А.Н. Нестерова

Проект согласован:

Начальник  общего отдела

администрации Джумайловского

сельского поселения Калининского района                                   Е.В. Бабиева